年　　月　　日

　射水市長　殿
申請者　住　所

氏　名

（連絡先　　　　　　　　　　　　）

代理人　住　所

氏　名

（連絡先　　　　　　　　　　　　）

公共用財産用途廃止申請書
　下記のとおり公共用財産の用途廃止願いたく、関係書類を添えて申請します。

記
１．公共用財産の表示

	所　　在
	地　目
	地積（㎡）
	使用目的
	備　考

２．用途の廃止の理由

３．代替施設に関する措置

４．添付書類

　（１）利害関係者の同意書〔土地改良区、土木委員会、その他〕

　（２）隣接地所有者の承諾書

　（３）申請者の誓約書

　（４）位置図（住宅地図の写しでよい。）
（５）公図（写し）

（６）土地所在図

（７）地積測量図
（８）隣接地状況調〔一体利用地状況調〕

（９）現況等調

（10）写真
（11）その他参考資料
　　１．申請地を含めて一体利用する、又は一体利用している申請者所有地について、過去５年以内の

売買契約書写をすべて提出して下さい。
　　２．申請者が法人（公法人を除く。）である場合は、当該法人の登記簿抄本及び定款並びに営業報

告書を添付して下さい。

　　　３．申請者が公共団体である場合は、次の書類を添付して下さい。

　　　　①当該申請が議決機関の議決を要するものである場合は議決書の写。

　　　　②当該申請が執行機関の専決処分に属する場合は、その根拠となる条例の抜すい。

　　　　③当該申請が予算措置を要する場合は、予算書の写。

　　　　　なお、予算措置未了の場合は、予算化の時期等を明らかにした団体長名の確約書。